Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2590/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que finalize as obras da Ponte que liga os Bairros São Joaquim ao Jardim Batagim”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, finalize os serviços a serem realizados na ponte de ligação entre o Bairro São Joaquim ao Jardim Batagim.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores relatam que há meses a ponte está interditada, que veículos continuam utilizando a referida ponte sem qualquer tipo de segurança, muitas vezes em alta velocidade, sendo que inexiste qualquer tipo de proteção lateral.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

2a7024d8-ee87-4da8-ba76-debc97bdc721.png
PROTOCOLO 5279/2014 - 24/07/2014 14:22

image1.jpeg

image10.jpeg